
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 748 lì 10-10-2013

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 25 del 04-10-2013

Oggetto: Impegno spesa per accertamenti medico-legali effettuati dall'ASP di Messina
anno 2013.

Il Responsabile dell'Area

Premesso

Che l’art. 71 del Decreto Legge n. 112 del 25/06/2008 impone all’Amministrazione il
controllo in ordine alla sussistenza della malattia del dipendente anche per assenze dal
lavoro di un solo giorno;
Che l’Assessorato Regionale alla Salute con nota prot. 15588 del 09/07/2010, ha disposto
che le Aziende Sanitarie Provinciali provvedano ad addebitare alle Amministrazioni
Pubbliche richiedenti, il costo degli accertamenti medico-legali effettuati sui dipendenti
assenti dal servizio per malattia;

Rilevato

Che le Aziende ASP a seguito delle suddette visite richiedono un rimborso per i costi
sostenuti;
Che occorre quindi provvedere ad impegnare per l’anno 2013 per un importo pari €
1.767,35;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto l’O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 1.767,35 al cap. 1830 cod. 1.01.08.03 imp. 721/2011 del1.
Bilancio 2013 RR.PP., per il pagamento degli accertamenti medico-legali da effettuare ai
dipendenti di questo Ente assenti per malattia nel corso dell’anno 2013;
Di liquidare le somme dovute, all’ ASP di Messina, dietro presentazione di regolari fatture.2. 

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria

                                                                                                         Rag. Rosalba Pennino



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 748 lì 10-10-2013


